平成 24 年３月１日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 財務ＩＲ部長 朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事異動に関するお知らせ

人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動：株式会社フルキャストホールディングス（平成24年３月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

経理部長 原田 諭 －

以  上